
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО , 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ГЕРЖЕ w 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

ASM Ш А
О признании утратившим силу решения Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 07.08.2020 №49-6 «О Правилах использования водных
объектов общего пользования, расположенных на территории Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, для личных и бытовых нужд»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Агрызский муниципальный район 
Республики Татарстан», протестом Камской транспортной прокуратуры от 
29.03.2023 № 23/1-02-2023 на Правила использования водных объектов общего 
пользования, расположенных на территории Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Совета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 07.08.2020 № 49-6, 
Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 07.08.2020 № 49-6 «О Правилах использования 
водных объектов общего пользования, расположенных на территории Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан, для личных и бытовых нужд».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на 
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) . в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет Совета Агрызского муниципального района по земельным и имущественным 
отношениям, экологии, природным ресурсам и аграрным вопросам.

Заместитель Председателя Совета, 
Заместитель Г лавы муниципальног .И. Ямалиев

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

